Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

4° TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 052/2021

Processo Licitatório n° 057/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 036/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO ÀS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LAGOA SANTA - MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preço n° 052/2021, firmada com a
empresa PRIMER COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES EIRELI,
para a alteração da razão social e endereço da CONTRATADA, retroagindo
seus efeitos a 08 de junho de 2022.

ONDE SE LÊ:

"... PRIMER COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES EIRELI,
inscrita no CPF sob o nº 36.899.561/0001-11, sediada na Avenida Doutor
Cristiano Guimarães, nº 928, loja 03, Planalto, Belo Horizonte - MG, CEP:
31.720-300, neste ato representada por Sílvio Cesar Campos, inscrito nº do
CPF sob o nº 541.634.206-49, e CI 3417837 SSP/ MG..."

LEIA-SE:

"... PRIMER COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 36.899.561/0001-11, sediada na Rua Erico Veríssimo, 1210,
Rio Branco, Belo Horizonte/MG, CEP 31.535-094, neste ato representada por
Sílvio Cesar Campos, inscrito nº do CPF sob o nº 541.634.206-49, e CI
3417837 SSP/ MG..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 14b44d82-c233-4c01-bd98-5e56fe15ccca - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de agosto de 2022, 13:11:20

4º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 052-2021 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 14b44d82-c233-4c01-bd98-5e56fe15ccca

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Aug 2022, 10:23:53
Documento 14b44d82-c233-4c01-bd98-5e56fe15ccca criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-08-18T10:23:53-03:00

18 Aug 2022, 10:27:10
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-08-18T10:27:10-03:00

18 Aug 2022, 11:27:38
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.105 (187-86-249-105.vespanet.com.br porta: 34024) -
Geolocalização: -19.6247552 -43.8960128 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2022-08-18T11:27:38-03:00

18 Aug 2022, 13:11:09
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 21396) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-08-18T13:11:09-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d1271b8fb0c2f166a6995a4afe9bcff899b5cf27e2d54d58afa5032c27d0b037
(SHA512):de36b4c3c21e0d3966934960039fc12511ede9777f9d2741fc4b85495bd14eb3486a95c54c81939f63ac983d854cbb6a9cde071f53c75774db21cf5b5b3d70ec

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6247552 -43.8960128

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 18 de agosto de 2022, 13:11:20

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-08-18T13:11:32-0300